
Co nás čeká a nemine?
Letos se vydáme pěšky do Olomouckého kraje za krásami pohoří Jeseníků. Aktivní pohyb spojíme                      
s pobytem v nádherné a leckdy ještě nedotčené krajině plné přírodních rezervací. Projdeme se po stezce 
Bílé Opavy a vystoupáme na nejvyšší horu Moravy a Slezska na Praděd až do výšky 1491 m.n.m. Navštívíme 
vyhlídkovou věž na Zámecké hoře a projdeme si sportovní městečko Vrbno pod Pradědem. Nakonec 
všichni jistě rádi zrelaxujeme v krásném a tichém kempu Dolina, odkud budeme podnikat další turistické 
trasy do bezprostředního okolí.  Všude kolem nás budou lesy, skaliska, čistý vzduch, ticho a klid, no prostě 
paráda.

Kde budeme bydlet?
V chatkách v Autokempingu Dolina, který se nachází v oblasti Hrubého Jeseníku v údolí řeky Bílé Opavy 
mezi městem Vrbno pod Pradědem a obcí Ludvíkov. Do kempu se dá přijet autem, které si budete moci 
zaparkovat přímo před chatkou. Chatky v kempu jsou vybavené WC, umyvadlem, lednicí a el. topením. 
Mimoto má areál také společné sociální zařízení se sprchami s teplou vodou, společenskou budovu, bufet 
s rychlým občerstvením a nápoji a dětský koutek s kolotočem pro nejmenší, skluzavkou a pískovištěm.

Kde budeme jíst?
Snídaně a večeře (polopenze) budeme mít zajištěné přímo v areálu v kempu podle aktuálního jídelníčku. 
Obědy zůstanou v režii každého účastníka výletu samostatně. Proto si rozplánujeme trasy výletů vždy tak, 
abychom se a obědy mohli zastavit v klidu někde po cestě.

Kolik nás bude turistický výlet stát?
Cena za tři dny ubytování, polopenzi a doprovodný program je 2.300,- Kč pro každou osobu starší 10 let. 
Děti ve věku od 3 do 9,9 let zaplatí za výlet sníženou cenu 2.000,- Kč a děti do 3 let včetně budou mít      

výlet zdarma bez nároku na lůžko. Náklady za elektrickou energii a přímotopy na chatkách   
si uhradí každý účastník (rodina) na konci výletu samostatně! Během výletu dostane každý              

účastník výletu tričko s  potiskem. Platbu za výlet provádějte jednorázově na účet 
spolku, č.ú.: 197057157/0300 nejpozději do 15. května 2023.

Koho máme kontaktovat?
Závazné přihlášky je potřeba vyplnit online za každého účastníka zvlášť                           
na webových stránkách spolku https://bit.ly/osjo-turisticky-vylet-2024 a poslat          

na e-mail info@osjo.cz. V  případě dotazů kontaktujte vedoucího výletu paní Petru 
Felcmanovou na tel. čísle: 603 110 521. Očekáváme skupinu kolem 35 výletníků.

OSJO, z. s., Harantova 1748, 508 01 Hořice, IČ: 26660831, DIČ: CZ26660831
E-mail: info@osjo.cz, Web: http://www.osjo.cz, č. ú.: 197057157/0300, Tel: +420 605 759 261.

Praděd

Keprník

Vrbno
Termín akce:   Čt, 23.05.2024 (večer) - Ne, 26.05.2024 (odpoledne)
Místo konání: Autokemping Dolina, Ludvíkov, 793 26 Vrbno pod Pradědem
GPS:    50.1205306 N, 17.3568992 E
Přihlášky:   do 30.04.2024

Zveme vás na turistickou poznávací akci pro rodiny s dětmi.

TURISTICKÝ VÝLET 2024 pro rodiče a děti - 8. ročník
Jeseníky-Vrbno pod Pradědem

https://bit.ly/osjo-turisticky-vylet-2024
mailto:info@osjo.cz
http://www.osjo.cz
tel:603110521
mailto:info@osjo.cz
tel:605759261

